Masjid tiklangan va remont qilingan vaqtlari yozilgan ma`lumotlar binoning

turli erida uchraydi. Masvlan, xonaqoh mehrobi tepasiga 1274 hijriy yilda (1854)

ilk remont qilinganligi to’g`risida yozilgan. Bu masjidning qayta qurilgan vaqtini

ko’rsatuvchi yozuv bo’lsa ham ajab emas. Undan quyiroqda 1302 hijriy yil (1884)

bitilgan. Bu xonaqoh bezak naqshlari ishlangan vaqtni ko’rsatuvchi sana bo’lishi

mumkin.

1899 yilda peshayvon qayta qurilgan. SHarq tomondan kiriladigan

darvozaxona ham o’sha yili qurilgan bo’lsa kerak. Darvoza yuzasiga yozilgan

sana—1338 (1919) darvozaxonaning qayta tiklangan vaqtini ko’rsatadi. Ushanda

janubi-sharqiy peshtoq va sharq tomondagi minora ham qurilgan. Peshtoq rahli

gumbazga ega. Minora eshigi tepasida usta Abduqodir ibn Boqi Samarqandiy

degan yozuv bor. Ayvon bilan darvozaxona va minoraning arxitektura jihatdan ana